CGR EGEDORIA

' PORTARIA.N 4/2016 VPCRE

E-

O Vice-Presidente e -Corfégédór Regional Eleitoral 'de Goiás,"

DesembargadorKisleu Dias Maciel Filho, no uso désuás atribuições, considérando ocontido río

Prov1mento nº 6/2006,da Corregedorla-Geral da Ju'st1ça Eleitoral, e na Portaria VPCRE/GQnº

7/2012,da Corregedorla Regional Eleitoral de Goiás,

RESOLVE: . v

, ' , Ari. lº.Autorizar _o cadastramento, junto a esta Corregedona, dos

' v-se-rvidores relamonadosnatabela('em anexo, pára acesso ao Sistema deInformações Éleitorais- , .'

'SIEL,visando àsohcltaçaovia méio eletromcodeinfomações constantesdocadastro eleitoral,

medianteutiliZaçãode e--mail instituCionál esenhapessoal é mtransfenvel observado osigilo dos '

dadose & estrltav1nculaçaodosmesmos corri asat1v1dades funcionais destàCorregedoria

Avi'tuzªf 2" ESta Portaria entra 'em vigorªne'sta data. *

Goiâp'ia,18defévereiro'de2616. , ,

Desembargador KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Vlce—Pr651dente e Corregedor Regional Eleitoral de Goiás , '

PORTARIAVPCRENº 04/2Ó16

| Missão. “Velar pela regularidade dos serviços eleitorais; assegurando a correta aplicaçãode princípios enormas". - ID 12

L

Cº Rena;
Eamon].

ANEXo

.. "TREJGD ' “

'_ Servidor _ Cargo . ' *Mátrícula í e-mailª

" Daniel"BoavénturalFrânçá' f .;ªfécniíco Judiciário," 5078172 " daniel.bóaventúraQtre-go.jus.br .

J JulianaSaddiArtía”ga,' Técnico Judibiáiiô, ' * 5081483 juliána.saddí©tre—g6.jus.br_

,5088763

LoiríªSchwingel " Ana:].ílstja Judiciário loirÍ.schwingel©tre-go.jus._br

'“ Denise AranhaSouzâ , .“ _ "AnalístaJúdicÍário 5090814 denise.godvir1ho©fre-g'o.jus.br
xGodinho- " & Í ,. > '-'

, Analista Judiciário. i . “50621-101 _ - blaudia.card050©fre-go.jus.br '

, Eneidajde Oliveira Araujo

Cláudia de SouêaCardom ,-

     =IAn'al'iqsta Judiciário " 5062888 . eneidâsiIva©tre4gó.jlus.br
'Silva_' ., ' " ' , '

. Flávia Gonçalves Sixlvveiráf Téçnico Judiciáríô . 5077729 , flaviá.silvéira©tr'e-go.jus.brx

 'I Missão: "Velar pela regularidade dos serviços eleitorais, assegurando a correta aplicação derprincípios & normas”. -. ID 12 -